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Jihocesky kraj (kdib3rr)

liklerova@kraj-jihocesky.cz

Jihocesky kraj
70890650
kdib3rr

Jihoé&esky kraj, U Zimniho stadionu 1952/2, 37076 Ceské Budéjovice,

posta@Xkraj-jihocesky.cz
Odbor evropskych zalezitosti

Platce

Vyroba a odvysilani spotu.
28.02.2022
000158/2022

66 115,70 CZK
80 000,00 CZK

JTV ass.

25156527

I7ygsiw

Kfizikova 1696, 37001 Ceské Budéjovice

Prijemce
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